- terræ peciam 1, apud Montem Justini sitam, ecclesiae S. Mauricii concedit; idem Raimboldus, Bonifacius, Bonifacii filius, et Bonifacius, Atanulfi filius, ejusdem territorii decimationes relaxant. 411.
- 1038-1048. Charta Fulconis, Massiliensis vicecomitis, de ecclesia in honorem S. Petri ceterorumque apostolorum ædificata. 33.
1049. Charta qua Pontius, Massiliensis episcopus, ecclesiam S. Johannis, quæ est in valle Gargiana, S. Victorii donat. 47.
- 27 apr. 1050. Charta qua Gozfredus et alii S. Victorii concedunt ecclesiam S. Petri et S. Mariæ. 414.
- 7 sept. 1050. Bulla Leonis papæ IX, de S. Victoris monasterii immunitate, et de Valentensi S. Victoris abbatiola ab abbe S. Teothredi injuste detenta. 7.
1050. Charta qua Massilius, uxor et filii ejus, S. Victoris cœnobio et S. Johannis ecclesiae concedunt terras quas in valle Garjana habebant. 49.
1050. Charta Giraldi Pallioli qua condamnam 1, ad Sanctum Mitrium, in territorio Sancti Maximini, sitam, Petro, S. Maximini priori, tradit. 298.
1050. Charta qua Bilieldis, Gauceranni relicta et Athanulfi uxoris, S. Victorii dat mansum 1 ab Alcherio, Salernis, excutum. 496.
- Januar., circ. 1050. Charta qua Rothaldus terræ quartairatas 11, in loco Alodis dicto sitas, S. Victoris abbati vendit. Terræ sextairatas 1, apud Cucuronem sitam, vendunt Casto ejusque uxor Pontia. 315.
- Mart., circ. 1050. Charta Hysnardi, qua vineas, apud Triphontium Anrignanamque sitas, dat S. Victorii. 173.
- Apr., circ. 1050. Charta qua Bonifacius et Pontius, presbyter, vineæ modiatas 11 ecclesiae S. Mauricii in dotem assignant. 412.
- 7 nov., circ. 1050. Charta Bellieldis, Gauceranni uxor, qua S. Victorii dat Maiamfrei mansi campos 11, Salernis sitos. 503.
- Circ. 1050. Charta qua Jausfredus Carbonellus, Nivionis filius, quædam prædia, apud Luperias et Tarasconem sita. S. Victorii confert. 181.
- Circ. 1050. Breve de vineis, in Tripontio sitis, quas Ingilbertus S. Victorii dedit. 190.
- Circ. 1050. Charta qua Gosfredus de Rianis terras et vineas, in Lanairolis valle et in Marignaua sitas, S. Victorii concedit. 212.
- Circ. 1050. Charta Willelmi ejusque uxor Inaurs, de medietate bosci Durentiam inter et Gontardum castrum siti, quam S. Victorii donant. 245.
- Circ. 1050. Charta Galterius de Vellenna terræ sestairatas 7 S. Victorii et S. Hippolyto donat. Subsequuntur plures notitiae, de terris a Bernardo monacho acquisitis. 266.
- Circ. 1050. Charta Fulconis, vicecomitis Massiliæ, Odilæ, ejus uxor, ejusque nepotum Willelmi Juvenis, Aicardi et Jeozfredi atque aliorum, qua S. Pontii de Podio Luperio ecclesiam et territorium circumiacens S. Victorid donant. 289.
- Circ. 1050. Charta qua Willelmus et Elephantus, fratres, quidquid infra clanstri S. Maximini muros possidebant S. Victorii vendunt. 297.
- Circ. 1050. Charta qua Willelmus Aynardus, uxor et liberi ejus, terræ peciam 1, in Bruniola villa, loco Vabre dicto, sitam, S. Victorii donant. 350.
- Circ. 1050. Charta Fulconis, Massiliensis vicecomitis, qua Solarii castri mediatem, a Petro Saumada injuste retentam, S. Victorii restituit. 452.
- Circ. 1050. Charta Gofredi, Arelatensis

- comitis, et ejus uxoris, de ecclesia S. Jo-  
hannis in castri Petrafug territorio con-  
structa, quam S. Victori donant. 472.
- Circ. 1050.** Charta Arlulfi et filiorum ejus,  
qua terræ modiatas XII cartaratasque II,  
in Petra Foci territorio sitas, ad S. Ma-  
rie honorem transfundit, Willelmo  
eiusque fratribus terræ semodiatam I  
adjacentibus. Item, de indulgentiis quas  
Deodatus, Telonensis episcopus, conces-  
sit fidelibus quibuscumque dictam ecclie-  
siam adeuntibus vel adjuvantibus. 477  
et 478.
- Circ. 1050.** Charta Arberti et Pontii, fra-  
trum, de terris quibusdam, juxta ecclie-  
siam S. Mariæ, subter Adalberti fontem  
et juxta Pedunculi curtis fluvium, in  
valle Salernis, jacentibus, et S. Victori  
concessis. 497.
- Circ. 1050.** Charta Vitalis, de terra Saler-  
nis sita, quam, ad S. Victorem rever-  
suram, a Mathilde ad suam vitam acce-  
perat. 500.
- Circ. 1050.** Charta Vitalis et Susannæ,  
ejus uxor, campos II, Ad Olmetam  
et Campum Longum dictos, S. Victori  
donantium. 514.
- Circ. 1050.** Charta Hugonis Adalberti et  
Bertranni, Foro Juliensis episcopi, de  
ecclesia in honorem S. Trinitatis apud  
Calars ædificata, quam S. Victori con-  
cedunt. 535.
- Circ. 1050.** Charta qua Andreas, sacerdos,  
Sancto Victori dat quidquid alodis in  
Fligtingnana et Sujuno villis obtinebat.  
675.
- Circ. 1050.** Notitia de terris et vineis,  
apud Forcalcarium, Crucols et Cursedal-  
lum sitis, quas S. Victori dant Pontius  
Mataronus, Franca, ejus amita, et Ber-  
mundus. 672.
- Circ. 1050.** Charta Ermengardæ, qua S. Vic-  
tori donat mansiones, vineas, terrasque  
ad Rocham, Ergultum, Planterium,  
Sanctum Albanum et alibi sitas. 658.
- Circ. 1050.** Charta Martini qua S. Victori  
et S. Promacio dat honorem quem in  
Fligtingnana et Sujone villis obtinebat.  
676.
- Circ. 1050.** Charta Petri de Roseto, de  
manso quem apud Turrias a seniore  
suo, Misionensi vicecomite, Petro, acce-  
perat, et quem S. Victori donat. 695.
- Circ. 1050.** Charta Stephani Russini, de  
Roseto castro, et Mariæ, ejus uxor, quidquid  
alodis apud Altam Ripam  
obtinebant S. Victori donantium. 696.
- Feb. 1051.** Charta qua Amalricus por-  
tionem sui alodis in Fonte Lesula siti  
monachis S. Victoris vendit. 51.
- 27 et 28 apr. 1051.** Charta Raimundi  
episcopi, qua altari sanctorum Johannis  
Baptistæ et Petri, apud Aquinam vel  
Saletam instituto, mansum quemdam in  
Monasterio castro situm adscribit. 606.
- 23 mai. 1051.** Charta Vassonis, uxor et  
filii ejus, partem quam in Rellaneta villa  
obtinebant S. Victori offerentium. 319.
- 1051.** Charta Guillelmi ejusque uxor, Adalaidis,  
qua mansum I Palaionensi  
celle partim dant partim vendunt. 559.
- 18 nov. 1052.** Notitia de ecclesia in hono-  
rem S. Juliani apud Motam a Willelmo  
eiusque uxore, Adalgarda, ædificata  
dotataque, et ab Arelatensi præsule  
Raiambaldo consecrata. 553.
- 1052.** Charta qua Petrus cæterique Nivio-  
nis filii dimidiā condaminam quam in  
Rubiano habebant, Sancto Victori tra-  
dunt. 482.
- 1052.** Breve de campo, subtus S. Mau-  
ricii ecclesiam sito, quem, propter  
vineam a Constantia, juxta ecclesiam  
S. Genesii, excultam, S. Victoris mona-  
chis tradit Pontius Leutricus. 424.
- 1052.** Charta Raimondi, Ingilsendis filii,  
brachiariam I, apud Calars sitam, S. Vic-  
tori concedentis. 541.
- 28 febr. 1053.** Charta Ponci et Riperti,  
fratrum, ecclesiam S. Symphoriani,

- condaminasque **ii**, sitas juxta locum Casellas dictum, S. Victori offerentium. 439.
- April. 1053.** Charta qua Gozfredus, Isnardus et Willelmus terram quamdam, jacentem apud Fraxinedam, S. Johanni de Aquina donant. 608
- April. 1053.** Charta qua filii Alfanti vicecomitis et Leotgardæ tradunt Girino, fideli suo, quasdam vineas, in comitatu Aquensi, in territorio Montis Justinii, sitas. 1071.
- 1 mai. 1053.** Diploma Henrici, Francorum regis, quo confirmatur donum a comite Nivernensi, Guillelmo, aliisque primoribus ecclesie S. Victoris factum. 1072.
- 15 jun. 1053.** Charta Athanulfi, Bilieldis filii, qua Tavernarum villæ partem quartam S. Victori restituit. 632.
- 20 jun. 1053.** Charta Willelmi ejusque fratris Elsanti, de ecclesiis S. Marie, S. Maximini, S. Johannis et S. Mitrii, in castri Rodanas territorio fundatis et S. Victori concessis. 294.
- Dec. 1053.** Charta Eldeberti et Laujardæ, ejus uxoris, de terris ecclesiae in honorem S. Johannis apud Saletam dicatae concessis. 609.
- 1053.** Charta qua Fulco, Bonifacii filius, quidquid in Auriol castro habebat, fratri Petro et aliis S. Victoris monachis dimitit. 62.
- 1053.** Charta Arlulfi et ejus uxoris qua partem quam in ecclesiis S. Mariæ, S. Maximini, S. Johannis et S. Mitrii, apud Rodanas constructis, obtinebant, S. Victori conferunt. 296.
- 1053.** Charta Giraldi, Isnardi Pallioli filii, qua, in excambium mansi Arnaldi, mansum Guntranni S. Victori assignat. 299.
- 2 feb. 1054.** Charta Willelmi et ejus uxoris, Aimerudis, qua Palaionensi cellæ terram **xl** solidis comparatam tradunt. 535.
- 26 mart. 1054.** Charta qua Girinus ejusque uxori, Amica, accepto ab abbe Petro missali optimo, vineas in Montis Justinii et Reliana territoriis plantatas S. Victori dimittunt. 413.
- 1054.** Charta qua Atenulfus et Raina, ejus uxor, terram sitam apud Salernas, ad rivulum Brescon vocatum, S. Victori donat. 502.
- 1054.** Charta Beraldi et Petri, ejus nepotis, qua dimidium mansum quem in Jurgurnis habuit Bertalans, vineasque, apud Misonem et Falconem sitas, S. Victori concedunt. 693.
- 1 mai. 1055.** Charta Geraldii, Sistericensis episcopi, ecclesiam S. Petri de Fontelana Massiliensibus monachis committentis. 680.
- 20 jun. 1055.** Notitia de ecclesia S. Victoris in territorio Cucuronis ædificata, dotata et a Willelmo, Tolonensi episcopo, consecrata. 312.
- 1 jul. 1055.** Charta qua Godfredus I, Provincie comes, vinearum pecias **ii**, in Tripontio sitas, Petro, abbati S. Victoris, concedit. 153.
- 25 oct. 1055.** Notitia placiti, in quo multas terras, a Caladii villæ alodariis injuste occupatas, Petrus, S. Victoris abbas, recuperavit. 739.
- 1055.** Charta qua Petrus de Vellenna terram vineamque, in Milecianæ confinio sitas, S. Victori et S. Hippolyto confert. 264.
- 1055.** Charta qua Gosfredus, Adalardi filius, campos **ii**, in Vellennæ territorio sitos, S. Victori et S. Hippolyto donat. 265.
- 1055.** Charta Athanulfi vineam quamdam, Salernis sitam, S. Victori dantis. Quam vineam Poncio Mairastræ, in escambium condaminæ cuiusdam, monachi tradunt. 541.
- 1055.** Charta Petri, Willelmi filii, qua ecclesiam, in honorem S. Mariæ et

- S. Johannis ad Salam Gontranni constructam, S. Victori donat. 591.
1053. Charta Petri Saumadæ, uxoris et filii ejus, de ecclesia S. Torpetis, cuius partem sibi pertinentem S. Victori dimittunt. 597.
1055. Charta Poncii, Massiliensis episcopi, ejusque fratum, de ecclesia S. Torpetis, apud Fraxinitum juxta mare constructa, quam S. Victori donant. 596.
- Jan., circ. 1055. Charta Rainoardi et Beiliidis, ejus uxoris, Poncio Mairastræ donantium Gontardi mansum, Salernis jacentem, quem dictus Pontius S. Victori tradit. 521.
- 14 mart., circ. 1055. Charta Desiderii ejusque uxoris, Aldeburgæ, de manso quodam, sito in Montis Justini territorio, et S. Victori concesso. 416.
- 27 mart., circ. 1055. Charta qua Risredus Verdellon alodem quemdam, ad S. Mariam de Belvederi situm, S. Victori concedit. Item, de terra, in castro de Mursita, a Rostagno data. 426.
- Apr., circ. 1055. Charta Isnardi et Ingilsennæ, ejus uxoris, Gaucelino, presbytero, terram quamdam, Salernis sitam, offerentium. Dictus Gaucelinus eanidem terram S. Victori tradit. 522.
- 31 mai., circ. 1055. Charta Isnardi et Ingilsennæ, ejus uxoris, de terræ pecia quadam, Salernis sita, Willelmo Juviniano concessa, et ab eodem Willelmo monachis translata. 523.
- 22 sept., circ. 1055. Charta Rostagni ejusque uxoris, Guislæ, de alode quem in Agoldi castri territorio obtinebant et S. Victori donant. 427.
- Dec., circ. 1055. Charta qua Hugo ejusque uxor, Inaurs, S. Mariae et S. Johannis monasterio terræ modiatas v, in valle Vances sitas, concedunt. 270.
- Circ. 1055. Breve de molendino quodam, a Poncio Bermundi S. Victori et S. Perpetuae dato vel vendito. 363.
- Circ. 1055. Charta Rostagni et Guislæ, ejus uxoris, qua S. Victori et S. Dominino concedunt fundos, in Agoldi territorio sitos. 432.
- Circ. 1055. Charta Hugonis, qua suam dominicam condaminam, Salernis conditam, S. Victori concedit. 493.
- Circ. 1055. Charta Hugonis, Isnardi filii, terræ pecias plures, in valle Salernis sitas, S. Victori largientis. 493.
- Circ. 1055. Charta Gontardi et Marthæ, ejus uxoris, de terræ peciis ii, apud Salernas sitis, et S. Victori concessis. 505.
- Circ. 1055. Charta Gontardi et Martæ, ejus uxoris, terræ peciam i, Salernis sitam, S. Victori concedentium. 506.
- Circ. 1055. Charta Poncii Mairastræ ejusque fratris, Gauceranni, terræ peciam quamdam, Salernis jacentem, in jus S. Victoris transfundentium. 507.
- Circ. 1055. Charta Pontii Massilii, de manso ab Ariberto detento et S. Victori dato. 509.
- Circ. 1055. Charta Hugonis et Poncii, Isnardi filiorum, quidquid alodis in Salernis valle ipsis obvenerat, S. Victori vendentium. 510.
- Circ. 1055. Charta Gauceranni et uxoris ejus, terræ peciam, a Laugerio Salernis excultam, S. Victori donantis. 512.
- Circ. 1055. Charta Adalberti qua terram quamdam, Salernis sitam, monachis S. Victoris largitur. 513.
- Circ. 1055. Charta Jauceranni, et ejus uxoris, Campum Laugerium Lautardo Mairastræ donantium; qui Lautardus eumdem campum S. Victori tradit. 515.
- Circ. 1055. Charta Poncii Mairastræ et Gauceranni, fratrum, qua terras, juxta Sanctæ Mariæ Villæ Crosæ cellam sitas, cum monachis ejusdem ecclesiæ commutant. 516.
- Circ. 1055. Charta Poncii Isnardi et Hugonis, fratrum, de terris quibusdam,

- apud Salernas , juxta Pini Carleti rivulum , sub Alberti Poio et ad Fontem Martae , sitis , et S. Victori datis . 520 .
- Circ. 1035. Charta Bertranni , Forojuliensis episcopi , Willelmi Juvenis et Raimundi Baldanæ , de pertinentiis ecclesie S. Mariæ de Calars S. Victori concessis . 537 .
- Circ. 1035. Charta Bertranni , Forojuliensis episcopi , de ecclesia in honorem S. Salvatoris apud Burnas constructa , et obedientiae S. Mariæ de Palaione adscripta . 534 .
- Circ. 1035. Charta Aeliae et filiorum ejus , agros ii , super S. Mariæ vinea et juxta Argencii fluvium sitos , Palaionensi cellæ tradentium . 560 .
- Circ. 1035. Breve de Burnis villa , quam a Signofredo datam , deinde a Francone vicecomite restitutam , Durandus , Pojeti vicarius , liberam Marcellino , Palaionensi priori , dimisit . 565 .
- Circ. 1035. Charta Fulconis de Archus ejusque fratribus , ecclesiam S. Petri de Archus S. Victori dimittentium . 581 .
- 27 jan. 1036. Notitia de ecclesia S. Mariæ de Bruniola , a Pontio et Ermengarda constructa et dotata atque ab episcopo Telonensi consecrata . 337 .
- 7 jun. 1036. Charta Baronis , qua S. Victori dat quæcumque ad S. Johannis ecclesiam augendam in Bruniola villa ipse Baro acquisierit . 346 .
- 26 jun. 1036. Charta qua Hugo et Alois S. Victori concedunt mansos duos , in Cadarosco sitos , cum domibus quibusdam Arelate aedificatis . 202 .
- 18 jul. vel. 12 dec. 1036. Charta Arbaldi , ecclesias S. Mariae et S. Juliani de Trigantia S. Victori concedentis . Subsequuntur chartulæ Pontii Trigantiae , Lamberti , Arbaldi aliorumque nonnullorum . 622 .
1036. Charta qua Pontius , Massiliensis episcopus , et Fulco , vicecomes , ecclesiæ S. Ceciliae , in territorio de Tritis constructam , S. Victori conferunt . 117 .
1036. Notitia dedicationis et dotalitii ecclesiae S. Trinitatis , in valle Tritis aedificatae . 112 .
1036. Notitia dedicationis et dotalitii ecclesiae S. Benedicti , in S. Pancracii territorio aedificatae . 118 .
1036. Charta qua Willelmus de Vitrola mansum ab Ingelberto , Magnonis filio , excultum , S. Victori concedit . Geusserannus autem , dicti Willelmi filius , vineæ semodiatas ii dimittit . 203 .
1036. Charta qua Gosfredus et ejus uxor peciam terræ , in Papiae territorio sitam , S. Victori concedunt . 215 .
1036. Charta Pontii Guantelmi , qua ecclesiam S. Martini Trivulantis donat S. Victori ; item Gadaldus de Aquila campos tres , juxta eamdem ecclesiam sitos , dimittit . 238 .
1036. Charta Gosfredi de Riannis aliorumque nonnullorum , quidquid in terris ecclesiæ S. Johannis de Bruniola possidebant S. Victori donantium . 342 .
1036. Charta Arnulfi ejusque uxoris , Constantiae , qua mansos ii , a Michaele et Huberto , in Carillis valle excultos , S. Victori concedunt . 376 .
1036. Charta Hugonis , Arberti et Adalgardæ filii , de manso quodam ab Ermengaudo , Salernis , exculto , et S. Victori concessso . 494 .
1036. Charta Petri Sauniadæ ejusque uxoris , Teucæ , de vincis quibusdam apud Ramatuellam plantatis , quas S. Victori donant . 593 .
1036. Charta Fulconis , Massiliensis vicecomitis , ecclesiam S. Tropetis de Fraxineto S. Victori donantis . 595 .
1036. Charta qua Rostagnus aliique plures ecclesias S. Mariae , S. Stephani et S. Johannis , adjectis terris quibusdam in Poio sitis , Saneto Victori concedunt . 764 .